LISTA DEPARTAMENTELOR DIN CADRUL UBB SI A INSTITUTIILOR PARTENERE iN CARE SE POT
DESFASURA STAGII DE PRACTICA
ANUL UNIVERSITAR 2015-2016

Nr.

Unitatea in cadrul ciareia se va desfasura
stagiul de practica

Numar
de locuri

Persoana de contact

Date de contact

Universitatea Babes-Bolyai Cluj-Napoca.
Centrul de Studiere a Populatiei.

Crinela Holom

elena crinela@yvahoo.com

Universitatea Babes-Bolyai Cluj-Napoca.
Departamentul de Istorie Antica si
Arheologie. Santierul Arheologic Potaissa

25

Sorin Nemeti

sorinnemeti@yahoo.com
nemeti.sorin@gmail.com

Universitatea Babes-Bolyai Cluj-Napoca.
Departamentul de Istorie Antica si
Arheologie. Santierul Arheologic
Sarmizegetusa Regia

25

Gelu Florea
Liliana Mateescu-Suciu

gelufl@yahoo.com
danasu2001@yahoo.com

Universitatea Babes-Bolyai Cluj-Napoca.
Departamentul de Istorie Antica si
Arheologie. Santierul Arheologic Ulpia
Traiana Sarmizegetusa — sediul
guvernatorului financiar si zona templelor.
Perioada 27.06.2016 — 10.07.2016

12

Alexandru Diaconescu

a diaconescu@yahoo.co.uk

Universitatea Babes-Bolyai Cluj-Napoca.
Departamentul de Istorie Antica si
Arheologie. Santierul Arheologic Ulpia

Alexandru Diaconescu

a diaconescu@yahoo.co.uk




Traiana Sarmizegetusa — sediul

guvernatorului financiar si zona templelor
Perioada 7.08.2016 -27.08.2016

6. | Universitatea Babes-Bolyai Cluj-Napoca. piso_ioan@yahoo.com
Departamentul de Istorie Antica si
Arheologie. Santierul Arheologic Ulpia .
. ", e 1e 5 Ioan Piso
Traiana Sarmizegetusa — Capitoliu, Forum
Novum, Templul Zeilor Palmyreni
Perioada 10.07.2016 -6.08.2016
7. | Muzeul National de Arta, Cluj-Napoca 10 Alexandra Sarbu as_sarbu@yahoo.com
8. | Muzeul National de Istorie a Transilvaniei, 10 Eugenia Beu Dachin, genibeu@yahoo.com
Cluj Napoca Irina Nemeti irinanemeti@yahoo.com
9. | Muzeul National de Istorie a Transilvaniei, 10 crisanviorica@yahoo.fr
Santierul arheologic Covasna Viorica Crisan
10. | Muzeul Judetean Mures, Targu Mures 15 Daniel Cioata cioatadaniel@yahoo.com
11. | Muzeul Graniceresc Nasaudean, Nasaud 5 Lucian Vaida muzeu gr@yahoo.com
12. | Muzeul Judetean de Istorie si Arta, Zaldu 10 Horea Pop horeapopd@yahoo.com
13. | Muzeul Etnografic al Transilvaniei, Cluj- 25 laura72 trosan@yahoo.com
Napoca Laura Trosan
14. | Institutul Arhiva de Folclor a Academiel 10 elena_barbulescu@yahoo.com
Romane, Cluj Napoca Elena Birbulescu
15. | Institutul de Arheologie si Istoria Artei, Cluj- 10 Coriolan Opreanu choprean@yahoo.com
Napoca. Santierul Arheologic Porolissum Vlad Lazarescu lazarescu vlad@yahoo.com
16. | Consiliul Judetean Cluj 25 Alin Tuga alin_iuga2002@yahoo.com
17. | Primaria Cluj-Napoca 10 Manuela Campean manuelacimpean@yahoo.com
18. | Directia  Judeteana pentru Cultura si 10 virginia radeanu@yahoo.com

Patrimoniu National, Cluj-Napoca

Virginia Radeanu

virginiaradeanu@gmail.com




19. | Arhivele Nationale ale Romaniei, filiala Cluj- 30 paulaivan1970@yahoo.com
Napoca Paula Ivan

20. | Biblioteca Central Universitara "Lucian- 30 costeal6@yahoo.com
Blaga", Cluj-Napoca Ionut Costea costea78@yahoo.co.uk

21. | DANK S.R.L. 25 Dancuta Raul Ciprian rauldancuta@yahoo.com

22. | Fundatia Colegiul European 20 Virgil Ciomos virgil ciomos@yahoo.com

Studentii care opteaza pentru una din institutiile de mai sus nu sunt obligati sa incheie si acorduri de practica
(cu aceste institutii Facultatea de Istorie si Filosofie a incheiat deja acorduri).




